
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 17.09.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.1.7.2024
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy zamówienia pn.: „Remont drogi leśnej Łososina Górna nr inw. 220/01050 
w leśnictwie Jaworz” 

Nadleśnictwo Limanowa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) informuje, że w dniu 
17.09.2024 r. o godzinie 09:05, miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu pn.: 
„Remont drogi leśnej Łososina Górna nr inw. 220/01050 w leśnictwie Jaworz”. Do 
terminu składania ofert, który upłyną dnia 17.09.2024 r. godz. 09:00 wpłynęło 9 ofert:

Lp. Oferent Adres Wartość oferty 
brutto 

1 Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe "Limdrog"  sp. z o.o.

34-600 Limanowa, ul. 
Matki Boskiej Bolesnej 
87

383 345,49 zł

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych SA 

33-300 Nowy Sącz, ul. 
Jagodowa 55 412 583,18 zł

3 Firma Handlowo-Usługowa 
„EXIGO” Maciej Durlak

Wierchomla Wielka 
242, 33-350 Piwniczna 
Zdrój

499 718,14 zł

4 TRANS-SPRZĘT Giemzik Jan 34-615 Słopnice 960 416 153,21 zł

5 Firma Handlowo Usługowa 
,,JURTEX’’ Teresa Paternoga

ul. Podhalańska 29B, 
34-700 Rabka-Zdrój 403 333,33 zł

6 Usługi Drogowo Budowlane 
Krystyna Jurczak

33-300 Nowy Sącz, ul. 
Dożynkowa 20 399 555,36 zł

7
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych „ DUDA” Grażyna 
Duda

34-730 Mszana Dolna, 
Łostówka 121 408 600,75 zł

8 ZIBUD sp. z o.o. sp. k. Kamienica 1000, 34-
608 Kamienica 378 627,83 zł

9 Firma Handlowo-Usługowa Marek 
Hajdas

32-433 Lubień, 
Tenczyn 388 418 178,06 zł

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



   

-2-

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania,

2. A/a.


		2024-09-17T09:02:23+0000
	Janusz  Krywult




